
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quinta-feira – 23 de Julho de 2020 – Ano IV – Edição n° 108 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 

  

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140/2020  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Quinta-feira 

23 de Julho  de 2020 
Ano IV – N° 108 

 
 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 11/2019. 

 

OBJETO: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE). Contrato 

nº 140/2020. Empresa: MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA., CNPJ 06.020.318/0001-

10. Data do 1º Termo Aditivo ao Contrato 20/07/2020. Validade do contrato 20/07/2021. 

 

Valente-Ba, 20 de julho de 2020. 

 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2020-07-23T10:42:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




